Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Kompaktní pneumatické válce
QB - KOMPAKTNÍ VÁLEC - Jednočinný s magnetem
Kód produktu: 52067
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice chromová ocel C40
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez silikonu
Kompaktní válec jednočinný s magnetem. Krátkozdvižný válec od 5 do 25 mm zdvih, průměr válec od 12 do 100 mm. U průměru 12
mm pouze zdvih 5 a 10 mm. Jednočinné válce působí tlakový vzduch jen na jednu stranu pístu, válec vykonává práci pouze v
jednom směru. Pohyb pístu je zajištěn pružinou. U jednočinných válců se používají zejména 3/2 ovládací ventily.
Varianty zboží
Objednací kód
Pístnice
Zdvih
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Šířka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
QB0120005
12
5 mm
M5
1-10 bar
30 mm
1,5 kg
ks
1 152,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QB0120010
12
10 mm
M5
1-10 bar
30 mm
1,6 kg
ks
1 160,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QB0160010
16
10 mm
M5
1-10 bar
30 mm
1,7 kg
ks
1 180,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QB0160025
16
25 mm
M5
1-10 bar
30 mm
1,8 kg
ks
1 203,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QB0200015
20
15 mm
M5
1-10 bar
37,5 mm
1,4 kg
ks
1 313,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QB0200025
20
25 mm
M5
1-10 bar
37,5 mm
1,6 kg
ks
1 333,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0